
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

12 июля 2023 года                                 с. Мичуринское                                             № 82  

 

О признании утратившим силу постановления администрации  

от 14.01.2021 №03 «Об утверждении порядка авансирования  

поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг  

для муниципальных нужд администрации  

Мичуринского сельского поселения Белогорского района  

Республики Крым» 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 27 декабря 2019 года 

№479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», в связи с принятием 

постановления администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым от 11.07.2023 № 82 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета 

муниципального образования Русаковское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 14.01.2021 

№03 «Об утверждении порядка авансирования поставки товаров, выполнения работ и 

оказания услуг для муниципальных нужд администрации Мичуринского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального 

образования Русаковское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в 

государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского  

совета-глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                              О.В. Сотникова 

 

 

 

 

 


